
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2468

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 46/2023

N° do Processo: 702023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem e manutenção do sistema de
gestão da SMH
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem e manutenção do sistema de
gestão da SMH

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2023 00:00:00 Apostilamento Baixar

22/02/2023 00:00:00 Súmula de Contrato Baixar

22/02/2023 00:00:00 Contrato 048/2023 Baixar

22/02/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2468/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-hospedagem-e-manutencao-do-sistema-de-gestao-da-smhp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/201dd091ba86ded2829015f306dad669.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a83a496953b1afd67d7b6f258487399d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04f1b5784fa783df3c47ccf77b7575a7.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c92f87de026512f20e76f397ddd3eb7c.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
22/02/2023 00:00:00 Extrato Baixar

22/02/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

22/02/2023 00:00:00 Proposta Baixar

22/02/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3304b50862de98ad6a5fc199760f70eb.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6a1356c8599bc7b6c1060c9db5f1556.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bc9e4ebba686f38d8204aa3be8dc9ac.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b9bcec8a92f370a26f3ec27e9671f30.pdf

